SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS

INFORMAÇÃO

Resultado Preliminar do Processo Seletivo de Estagiários - Direito

A DIREÇÃO DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE LAVRAS/MG, em cumprimento à
determinação da EXMA. JUÍZA FEDERAL NAIR CRISTINA CORADO ZAIDAN, torna público e
informa aos interessados, nos termos do Edital n. 8478943/2019, o resultado preliminar referente ao
Processo Seletivo de Estágio para estudantes do curso de Direito.

Os candidatos aprovados na primeira etapa estão convocados para a realização da
prova discursiva, a ser realizada no dia 22/09/2019, domingo, com início às 08:00 e término às 11:00
horas,  no Colégio Tiradentes da Polícia Militar, localizado na Rua Comandante Nélio, s/n, Jardim
Floresta, Lavras/MG.

 CLASSIFICAÇÃO                  NOME                              NOTA

1 Elber Antonielle Donizete Veronez 95,25
2 Leticia Candido Vilela 91,67
3 Mariana Sousa Resende 91,06
4 Carolini Christi de Oliveira 90,15
5 Millena Agnes Silva Alexandre 89,00
6 Laiane Eleutério da Silva 88,83
7 Amanda Nunes Sousa 88,27
8 Letícia Lucas Rego 88,06
9 Leticia Silva Sousa 87,85
10 Ana Julia Silva Pereira 87,50
11 Isabela Maria Soares Silva (*) 87,22
12 Kallyne Ferreira da Silva 87,07
13 Arthur de Lima Sossai 86,94
14 Tatiane Ferreira da Mata 86,79
15 Elton Cerqueira e Rodrigues (*) 86,06
16 Sara Rodrigues de Carvalho 85,97
17 Ana Flavia Merenciano 85,78
18 Maria Eduarda Faria de Souza 85,76
19 Paula Oliveira (*) 85,75
20 Guilherme de Melo Barros 85,71
21 Ariadna Amanda de Oliveira 85,56
22 Larissa Resende Silva 84,89
23 Julia Prado de Souza 84,80
24 Ana Paula Gonçalves de Paula 84,79
25 Adriane Siqueira Silva (*) 84,47
26 Vitor Cazumbá Azevedo (*) 84,30
27 Ana Flavia Gouveia Carvalho 84,07
28 Mariana Assis da Aparecida 84,06
29 Crislaine Sabrina de Oliveira 83,39
30 Henrique Reis Calazans 83,32

SEI/TRF1 - 8875361 - Informação https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 2 17/09/2019 11:09

                                                           (*) Candidato cotista

BRUNO BOTELHO SANTOS

Diretor de Secretaria em substituição

Subseção Judiciária de Lavras

Documento assinado eletronicamente por Bruno Botelho Santos, Diretor(a) de Secretaria de
Vara em exercício, em 16/09/2019, às 18:04 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 8875361 e o código CRC 9D20A651.

Rua Kennedy dos Santos, 40 - Bairro Santa Efigênia - CEP 37200-000 - Lavras - MG - www.trf1.jus.br/sjmg/

0015880-35.2019.4.01.8008 8875361v12

SEI/TRF1 - 8875361 - Informação https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 2 17/09/2019 11:09